CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 01/2022

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONCESSÃO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMA
CONTÁBIL (SOFTWARE) PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NAS ÁREAS D
FINANÇAS PÚBLICAS, COMPREENDENDO OS SEGUINTES OS SEGUINTES
SISTEMAS: ORÇAMENTO PÚBLICO, CONTABILIDADE, TESOURARIA, EXECUÇÃO
ORÇAMNETÁRIA, PATRIMÔNIO, GESTÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES,
CONTRATOS, ALMOXARIFADO, FROTAS, FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DE
TRANSPARÊNCIA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA

CNPJ: 26.125.096/0001-08

VALOR: R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022

DATA DO VENCIMENTO: 31/12/2022

Registre-se e publique-se em ___________________________________